
{r"frb
rnúnicipia

CONSIDERANDO: Que habiendo
Nri,¡nero 03 del 1' de lebre¡o de
correspondiente acto administrativo

t?
eobf¿rfto d¿ Canalana

sido tratado en Sesión Ordinaria
2018. Se hace necesa¡io dicta¡ el

Ciudad de la Costa, 1o de febrero 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN NO. 035/2018 ACTA N'03/2018

\¡ISTO: La soücitud de la Empresa C.V.C. S.A, de autorización para
utilizar un predio como obrador.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Terito¡ial

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA
RESUELVE:

1. AUTORIZAR EL USO DEL LADO ESTE DEL CANAL ARTIGAS,
ENTRE RAMBLA COSTANERA Y SANTA BERNARDITA". 
UBICADO EN SHANGRILA" COMO OBRADOR Y ACOPIO DE
MATERIALES PARA LA PRODUCCIÓN DE HORMIGÓN, DE LA
EMPRESA C.V.C S.A, CORRESPONDIENTE A LA OBRA DE
SANEAMIENTO DE LA ZONA 82 DE CIUDAD DE LA COSTA.

2. ACEPTAR LA CONTRAPARTIDA PROPUESTA POR LA
EMPRESA EN CASO DE SER NECESARIA LA REGENERACIÓN
DEL TAPIZ VECETAL APORTANDO TIERRA EN LOS LUGARES
DEGRADADOS.

3. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO, INCORPORESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES.

COMUNIQTJESE A LA SECRETARÍA ESARROLLO LOCAL
QUEY PARTICIPACIóN Y DEMÁS


